Confirmanlur quamplurima decreta col-

lega canlorum capellae potili(ìciac '.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Exponi nobis niiper fecerunt dile- * sm» v
^ * * concL'^sa full eli-

cli filii modeini mac:isler et punctator'-i" "iiL'e'o fa-
^ *

. culias coDdeud;

coUegii canlorum capellae noslrae ponli-decreu.

(ìciae, quod duduni lelicis recordationis

1 Exlant qiiaedam oi-dinaliones prò tuliori

custodia libioium in Alexaiidri Vili coiislit. ed,

MDCxc, die 14 novembris, pontif. li.
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SixLus Papa V praedecessor nostcr, per

quusdain suas sub phinibo expedilas

lilteras, inler alia, diclo collegio (prò fe-

lici slalu , regiuiiiie el giibeniio ipsius

coUegii, illiusqiie peisonarum , reniin

el bonunini, lam spiriUialiuni qnuin leni-

poralium , necnon super eleclionibus
,

qiialitalibus, oneiibus, serviliis et mini-

steriis Miagislri capellae , aliorumqiie

ofiicialiiim et minislrorum prò tempore

existenlium eiusdem coliegii) quaeciim-

que slatuta, ordinationes et decreta, sa-

cris canonibus el Concilii Tridentini de-

cretis non contraria, condendi, et con-

dita
,
quolies prò illorum ac rerum et

temporum qualilale vel alias expediens

visum fuissel, mutandi, corrigendi, refor-

mandi, alterandi, moderandi, in loto vel

in parte revocandi , ac alia de novo

edendi, eaque omnia, dunimodo aposto-

lica vel sallem collegii huiusmodi pro-

lectoris prò tempore existenlis auctori-

tale approbata fuissenl, ab omnibus, ad

quos lune speclabat et prò tempore spe-

ctassel, sub poenis pecuniariis arbitrio

eiusdem collegii inlligendis el illi ap-

plicandis, observari faciendi, faciiltatem

concessil et elargitus fuil, el alias, proul

in praefalis Sixti praedecessoris litleris,

quarum tenorem praesentibus prò piene

et suflìcienter expresso', uberius conli-

netur. Quocirca dicium collegium vigore

facultatis huiusmodi plura decreta, quae

tamen
,
quia praediclà apostolica vel

dicli prulecloris auctoritale approbata

minime fueranl, suos plenarios et inle-

gros effeclus nunquam oblinuerunl, va-

riis temporibus edidit, mutavit, correxil,

ac respective reformavit. Novissime vero

eiusdem collegii iussu nonnulla ex de-

cretis supradiclis magis necessaria el

opportuna ex authcnlicis illorum libris

et registris excerpta, illisque alia sex-

decim decreta seu capita novarum re-

1 Deesl haberi volumus (R. T.).
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gularum
,
punctaloris ofTficium concer-